— 1 —

鄂规协〔2022〕12 号

关于领取湖北省城市规划协会第五届理事会会员单位
证书的通知

各会员单位：

湖北省城市规划协会第五届一次会员大会于 2021 年 12 月

24 日在武汉顺利召开，大会选举产生了协会第五届理事会。湖

北省城市规划协会第五届理事会相关备案工作已完成。为了增

强广大会员单位的归属感，协会决定下发会员单位证书。现将

有关事宜通知如下：

一、 领取方式

会员证书领取采用邮寄方式。

单位填写《会员证书邮寄申请函》，加盖单位公章的扫描件

5 月 13 日前发送至协会邮箱 hbghxh2019@163.com。

二、其他有关事项

1.本次工作的全过程不收取任何费用。

2.联系人：胡琪玉，联系电话：027-68873355。

 — 2 —

附件：会员证书邮寄申请函

  湖北省城市规划协会

2022 年 5 月 5 日

 — 3 —

附件

会员证书邮寄申请函

湖北省城市规划协会：

XX 单位现申请将会员证书邮寄，收件地址 XX，联系人

XX,电话 XX。

             经办人签名：

              单位（公章）：

               日期：